
QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 1 di 12

1 5 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.39 32.88 1'04.27

2 7 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.93 32.86 1'04.79

3 6 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.59 33.37 1'04.96

4 2 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.88 33.54 1'05.42

5 4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.20 33.54 1'05.74

6 8 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.69 34.58 1'06.27

7 1 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.90 34.46 1'06.36

8 3 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.80 35.90 1'07.70

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:42

Serie 2 di 12

1 1 GALLO Martina FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.77 33.82 1'05.59

2 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 32.12 33.85 1'05.97

3 5 NARCHIALLI Andrea Maia FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 31.94 34.04 1'05.98

4 6 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 32.78 34.14 1'06.92

5 2 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 33.60 34.17 1'07.77

6 8 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 32.51 35.27 1'07.78

7 3 GIACOMINI Camilla FC 2002 ITA In Sport Rane Rosse 33.48 34.98 1'08.46

8 7 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.90 36.30 1'09.20

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:40

Serie 3 di 12

1 8 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.45 34.46 1'06.91

2 3 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.91 34.35 1'07.26

3 4 GARDINI Benedetta FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 33.05 34.80 1'07.85

4 6 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 33.01 35.09 1'08.10

5 2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.68 35.55 1'08.23

6 7 DE CARLO Anna FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 33.15 35.35 1'08.50

7 5 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.56 36.98 1'10.54

8 1 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 33.50 37.13 1'10.63

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:37

Serie 4 di 12

1 6 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.48 35.71 1'09.19

2 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.95 36.34 1'09.29
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 2 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.40 36.26 1'09.66

4 1 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.91 36.22 1'10.13

5 5 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.17 36.74 1'10.91

6 3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.33 36.48 1'11.81

7 8 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.49 37.96 1'12.45

8 7 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.63 37.89 1'12.52

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:35

Serie 5 di 12

1 2 DEMARTINI Emma FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 33.97 35.45 1'09.42

2 3 SITZIA Angelica FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 33.87 36.04 1'09.91

3 6 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 33.97 36.45 1'10.42

4 4 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.12 36.60 1'10.72

5 8 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 34.48 37.29 1'11.77

6 7 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.34 37.54 1'12.88

7 1 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.76 39.23 1'13.99

NON CLASSIFICATI
5 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.40 36.33 SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'09.73)

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:33

Serie 6 di 12

1 8 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.28 36.51 1'11.79

2 3 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 34.78 37.75 1'12.53

3 7 SERENO BIGONI Eva FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 36.36 36.37 1'12.73

4 5 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 35.43 37.53 1'12.96

5 4 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 34.97 38.32 1'13.29

6 2 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.11 38.84 1'13.95

7 6 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.55 38.76 1'14.31

8 1 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.82 38.83 1'14.65

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:30

Serie 7 di 12

1 4 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 33.53 36.16 1'09.69

2 6 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.02 37.47 1'12.49

3 7 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.16 38.67 1'14.83

4 1 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 36.25 38.85 1'15.10

5 5 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.33 39.16 1'15.49

6 2 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.63 38.90 1'15.53

7 3 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 37.11 39.81 1'16.92

8 8 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.03 41.15 1'18.18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:28

Serie 8 di 12

1 3 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.61 39.22 1'15.83

2 7 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.00 39.04 1'16.04

3 4 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 37.23 39.02 1'16.25

4 2 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 37.33 39.13 1'16.46

5 5 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.33 39.31 1'16.64

6 8 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.80 39.49 1'17.29

7 1 FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino 38.57 39.37 1'17.94

8 6 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 38.76 42.32 1'21.08

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:26

Serie 9 di 12

1 2 MARSALISI Vittoria FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 36.83 38.25 1'15.08

2 4 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.97 40.18 1'16.15

3 5 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 36.66 40.50 1'17.16

4 1 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.78 40.76 1'18.54

5 6 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.10 41.32 1'19.42

6 3 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.68 41.15 1'19.83

7 8 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.95 41.46 1'20.41

8 7 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 39.04 41.53 1'20.57

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:23

Serie 10 di 12

1 4 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.96 39.73 1'16.69

2 6 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.52 39.94 1'18.46

3 3 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 38.73 41.41 1'20.14

4 7 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 39.19 41.22 1'20.41

5 5 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.66 40.90 1'20.56

6 8 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.91 41.73 1'20.64

7 1 DEBERNARDI Elena FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 39.49 41.81 1'21.30

8 2 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 40.94 43.19 1'24.13

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:21

Serie 11 di 12

1 4 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 38.58 41.02 1'19.60

2 5 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.95 40.84 1'19.79

3 6 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.67 44.08 1'24.75

4 3 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.61 44.48 1'26.09

5 2 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.49 44.90 1'26.39
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 42.08 44.36 1'26.44

7 1 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.30 44.80 1'27.10

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:18

Serie 12 di 12

1 3 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 34.68 38.33 1'13.01

2 4 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.17 45.81 1'28.98

3 5 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.72 52.83 1'37.55

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:15
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.39 32.88 1'04.27

2 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.93 32.86 1'04.79

3 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.59 33.37 1'04.96

4 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.88 33.54 1'05.42

5 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.20 33.54 1'05.74

6 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 32.12 33.85 1'05.97

7 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.69 34.58 1'06.27

8 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.90 34.46 1'06.36

9 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.45 34.46 1'06.91

10 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 32.78 34.14 1'06.92

11 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.91 34.35 1'07.26

12 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.80 35.90 1'07.70

13 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 33.60 34.17 1'07.77

14 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 32.51 35.27 1'07.78

15 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 33.01 35.09 1'08.10

16 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.68 35.55 1'08.23

17 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.48 35.71 1'09.19

18 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.90 36.30 1'09.20

19 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.95 36.34 1'09.29

20 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.40 36.26 1'09.66

21 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 33.53 36.16 1'09.69

22 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.91 36.22 1'10.13

23 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 33.97 36.45 1'10.42

24 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.56 36.98 1'10.54

25 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 33.50 37.13 1'10.63

26 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.12 36.60 1'10.72

27 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.17 36.74 1'10.91

28 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 34.48 37.29 1'11.77

29 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.28 36.51 1'11.79

30 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.33 36.48 1'11.81

31 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.49 37.96 1'12.45

32 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.02 37.47 1'12.49

33 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.63 37.89 1'12.52
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 34.78 37.75 1'12.53

35 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.34 37.54 1'12.88

36 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 35.43 37.53 1'12.96

37 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 34.68 38.33 1'13.01

38 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 34.97 38.32 1'13.29

39 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.11 38.84 1'13.95

40 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.76 39.23 1'13.99

41 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.55 38.76 1'14.31

42 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.82 38.83 1'14.65

43 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.16 38.67 1'14.83

44 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 36.25 38.85 1'15.10

45 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.33 39.16 1'15.49

46 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.63 38.90 1'15.53

47 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.61 39.22 1'15.83

48 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.00 39.04 1'16.04

49 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.97 40.18 1'16.15

50 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 37.23 39.02 1'16.25

51 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 37.33 39.13 1'16.46

52 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.33 39.31 1'16.64

53 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.96 39.73 1'16.69

54 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 37.11 39.81 1'16.92

55 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 36.66 40.50 1'17.16

56 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.80 39.49 1'17.29

57 FAVRE Alessia 2004 ITA Rari Nantes Torino 38.57 39.37 1'17.94

58 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.03 41.15 1'18.18

59 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.52 39.94 1'18.46

60 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.78 40.76 1'18.54

61 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.10 41.32 1'19.42

62 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 38.58 41.02 1'19.60

63 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.95 40.84 1'19.79

64 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.68 41.15 1'19.83

65 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 38.73 41.41 1'20.14

66 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 39.19 41.22 1'20.41

66 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.95 41.46 1'20.41

68 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.66 40.90 1'20.56

69 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 39.04 41.53 1'20.57

70 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.91 41.73 1'20.64

71 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 38.76 42.32 1'21.08
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 40.94 43.19 1'24.13

73 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.67 44.08 1'24.75

74 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.61 44.48 1'26.09

75 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.49 44.90 1'26.39

76 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 42.08 44.36 1'26.44

77 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 42.30 44.80 1'27.10

78 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.17 45.81 1'28.98

79 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.72 52.83 1'37.55

NON CLASSIFICATI
GALLO Martina FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.77 33.82 1'05.59

NARCHIALLI Andrea Maia FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 31.94 34.04 1'05.98

GARDINI Benedetta FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 33.05 34.80 1'07.85

GIACOMINI Camilla FC 2002 ITA In Sport Rane Rosse 33.48 34.98 1'08.46

DE CARLO Anna FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 33.15 35.35 1'08.50

DEMARTINI Emma FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 33.97 35.45 1'09.42

SITZIA Angelica FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 33.87 36.04 1'09.91

SERENO BIGONI Eva FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 36.36 36.37 1'12.73

MARSALISI Vittoria FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 36.83 38.25 1'15.08

DEBERNARDI Elena FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 39.49 41.81 1'21.30

GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.40 36.33 SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'09.73)

D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASS
ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
SECONDO Ilaria 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:44
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 1 di 12

1 4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.47 30.59 59.06

2 7 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 29.30 30.60 59.90

3 8 SARASSO Edoardo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.35 30.90 1'00.25

4 2 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.79 31.48 1'00.27

5 6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.22 31.46 1'00.68

6 3 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 29.12 31.59 1'00.71

7 5 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.60 31.51 1'01.11

8 1 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.13 32.62 1'01.75

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:12

Serie 2 di 12

1 4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.32 31.07 1'00.39

2 7 BLOTTO Edoardo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.39 31.12 1'00.51

3 1 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.72 30.84 1'00.56

4 5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.39 31.48 1'00.87

5 6 N'GAKOUTOU Tommaso FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 29.62 31.65 1'01.27

6 8 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.61 32.34 1'01.95

7 2 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.25 31.84 1'02.09

8 3 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.08 32.37 1'03.45

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:10

Serie 3 di 12

1 5 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 29.64 31.96 1'01.60

2 2 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.97 32.11 1'02.08

3 7 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.31 32.30 1'02.61

4 8 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.92 32.80 1'02.72

5 3 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 30.51 32.99 1'03.50

6 4 CANNELLA Mattia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.69 32.87 1'03.56

7 6 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.25 31.49 1'03.74

8 1 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.80 33.57 1'04.37

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:08

Serie 4 di 12

1 3 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.95 31.95 1'02.90

2 4 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.08 32.56 1'03.64
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 2 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.69 32.16 1'03.85

4 5 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.77 33.09 1'03.86

5 7 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.83 33.33 1'04.16

6 1 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.26 33.15 1'04.41

7 8 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.95 33.99 1'04.94

8 6 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.63 34.24 1'05.87

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:06

Serie 5 di 12

1 6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.34 32.70 1'04.04

2 5 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.40 34.07 1'05.47

3 3 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.34 33.37 1'05.71

4 4 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 31.27 34.54 1'05.81

5 7 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.17 34.00 1'06.17

6 2 ENASCUT Francesco FC 2005 ROU In Sport Rane Rosse 32.86 34.17 1'07.03

7 8 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.31 33.98 1'07.29

8 1 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 33.25 34.08 1'07.33

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:04

Serie 6 di 12

1 4 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.50 34.56 1'07.06

2 3 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.78 34.46 1'07.24

3 5 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.41 35.08 1'07.49

4 6 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.79 34.81 1'07.60

5 2 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.09 34.76 1'07.85

6 7 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 33.17 34.78 1'07.95

7 1 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.30 35.12 1'08.42

8 8 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.82 35.80 1'09.62

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:02

Serie 7 di 12

1 5 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.32 33.10 1'06.42

2 2 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.85 34.12 1'06.97

3 7 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.90 34.45 1'07.35

4 1 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.39 34.50 1'07.89

5 3 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.96 35.60 1'08.56

6 6 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.06 35.64 1'08.70

6 4 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.19 35.51 1'08.70

8 8 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 34.53 36.32 1'10.85

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:00
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Serie 8 di 12

1 4 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.21 34.52 1'07.73

2 6 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 32.93 35.39 1'08.32

3 3 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.55 35.47 1'09.02

4 5 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.91 35.75 1'09.66

5 7 ROMITO Diego 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.88 35.97 1'09.85

6 2 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.85 36.19 1'10.04

7 8 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.84 36.69 1'10.53

8 1 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.97 37.61 1'14.58

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:57

Serie 9 di 12

1 5 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.35 35.16 1'10.51

2 4 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.36 36.84 1'11.20

3 6 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 34.50 36.97 1'11.47

4 3 RAVEDONI Luigi Giuliano FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 34.48 37.23 1'11.71

5 8 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.63 38.35 1'12.98

6 7 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.56 38.37 1'13.93

7 2 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.82 38.27 1'14.09

8 1 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.23 38.04 1'14.27

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:55

Serie 10 di 12

1 2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.26 36.19 1'09.45

2 4 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.75 35.74 1'09.49

3 6 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.52 36.90 1'11.42

4 1 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.81 37.66 1'12.47

5 3 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.60 37.16 1'12.76

6 5 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.07 37.85 1'12.92

7 7 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 35.91 38.04 1'13.95

8 8 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.45 39.89 1'14.34

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:50

Serie 11 di 12

1 6 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 34.02 35.78 1'09.80

2 2 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 35.31 37.45 1'12.76

3 4 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.34 37.73 1'13.07

4 3 ALBIERI Alessandro FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 35.87 38.74 1'14.61

5 7 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.93 38.95 1'14.88

6 5 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.42 39.42 1'16.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 1 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.58 40.29 1'16.87

8 8 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.01 40.79 1'18.80

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:48

Serie 12 di 12

1 1 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Sport ssd 30.40 34.19 1'04.59

2 7 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.89 35.34 1'08.23

3 3 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.64 39.10 1'14.74

4 4 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.65 39.50 1'17.15

5 5 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.68 41.20 1'18.88

6 6 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.90 41.15 1'19.05

7 2 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.10 44.58 1'24.68

8 8 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.77 44.18 1'25.95

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 15:45
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

1 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.47 30.59 59.06

2 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 29.30 30.60 59.90

3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.79 31.48 1'00.27

4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.32 31.07 1'00.39

5 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.72 30.84 1'00.56

6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.22 31.46 1'00.68

7 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 29.12 31.59 1'00.71

8 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.39 31.48 1'00.87

9 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.60 31.51 1'01.11

10 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 29.64 31.96 1'01.60

11 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.13 32.62 1'01.75

12 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.61 32.34 1'01.95

13 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.97 32.11 1'02.08

14 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.25 31.84 1'02.09

15 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.31 32.30 1'02.61

16 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.92 32.80 1'02.72

17 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.95 31.95 1'02.90

18 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.08 32.37 1'03.45

19 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 30.51 32.99 1'03.50

20 CANNELLA Mattia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.69 32.87 1'03.56

21 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.08 32.56 1'03.64

22 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.25 31.49 1'03.74

23 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.69 32.16 1'03.85

24 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.77 33.09 1'03.86

25 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.34 32.70 1'04.04

26 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.83 33.33 1'04.16

27 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.80 33.57 1'04.37

28 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.26 33.15 1'04.41

29 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Sport ssd 30.40 34.19 1'04.59

30 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.95 33.99 1'04.94

31 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.40 34.07 1'05.47

32 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.34 33.37 1'05.71

33 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 31.27 34.54 1'05.81
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.63 34.24 1'05.87

35 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.17 34.00 1'06.17

36 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.32 33.10 1'06.42

37 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.85 34.12 1'06.97

38 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.50 34.56 1'07.06

39 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.78 34.46 1'07.24

40 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.31 33.98 1'07.29

41 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 33.25 34.08 1'07.33

42 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.90 34.45 1'07.35

43 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.41 35.08 1'07.49

44 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.79 34.81 1'07.60

45 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.21 34.52 1'07.73

46 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.09 34.76 1'07.85

47 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.39 34.50 1'07.89

48 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 33.17 34.78 1'07.95

49 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.89 35.34 1'08.23

50 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 32.93 35.39 1'08.32

51 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.30 35.12 1'08.42

52 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.96 35.60 1'08.56

53 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.06 35.64 1'08.70

53 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.19 35.51 1'08.70

55 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.55 35.47 1'09.02

56 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.26 36.19 1'09.45

57 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 33.75 35.74 1'09.49

58 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.82 35.80 1'09.62

59 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.91 35.75 1'09.66

60 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 34.02 35.78 1'09.80

61 ROMITO Diego 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.88 35.97 1'09.85

62 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.85 36.19 1'10.04

63 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.35 35.16 1'10.51

64 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.84 36.69 1'10.53

65 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 34.53 36.32 1'10.85

66 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.36 36.84 1'11.20

67 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.52 36.90 1'11.42

68 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 34.50 36.97 1'11.47

69 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.81 37.66 1'12.47

70 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 35.31 37.45 1'12.76

70 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.60 37.16 1'12.76

 TORINO, 2-3-4/07/2021 Comunicato 33

 Page 2



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.07 37.85 1'12.92

73 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.63 38.35 1'12.98

74 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.34 37.73 1'13.07

75 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.56 38.37 1'13.93

76 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 35.91 38.04 1'13.95

77 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.82 38.27 1'14.09

78 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 36.23 38.04 1'14.27

79 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.45 39.89 1'14.34

80 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.97 37.61 1'14.58

81 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.64 39.10 1'14.74

82 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.93 38.95 1'14.88

83 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.42 39.42 1'16.84

84 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.58 40.29 1'16.87

85 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.65 39.50 1'17.15

86 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.01 40.79 1'18.80

87 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.68 41.20 1'18.88

88 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.90 41.15 1'19.05

89 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.10 44.58 1'24.68

90 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.77 44.18 1'25.95

NON CLASSIFICATI
SARASSO Edoardo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.35 30.90 1'00.25

BLOTTO Edoardo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.39 31.12 1'00.51

N'GAKOUTOU Tommaso FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 29.62 31.65 1'01.27

ENASCUT Francesco FC 2005 ROU In Sport Rane Rosse 32.86 34.17 1'07.03

RAVEDONI Luigi Giuliano FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 34.48 37.23 1'11.71

ALBIERI Alessandro FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 35.87 38.74 1'14.61

CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS
PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:44
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 1 di 5

1 5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.39
2 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.66
3 3 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.48
4 6 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 33.68
5 1 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.80
6 2 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.09
7 8 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.50
8 7 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.03

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:05

Serie 2 di 5

1 2 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 34.25
2 7 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.98
3 3 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.07
4 6 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 35.17
5 5 GORLIER Alessia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 35.20
6 1 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.25
7 4 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 35.29
8 8 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.23

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:04

Serie 3 di 5

1 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.55
2 3 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 35.94
3 5 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 36.02
4 1 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.54
5 7 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.66
6 4 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 37.64
7 6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.80
8 8 SITZIA Angelica FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 38.38

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:02

Serie 4 di 5

1 6 DE FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 38.27
2 1 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.58
3 4 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 38.67
4 2 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 38.68
5 3 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.91
6 5 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 39.08
7 7 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.05
8 8 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 42.25

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:01

Serie 5 di 5

1 7 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 39.14
2 8 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.32
3 4 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.30
4 3 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 43.31
5 1 PERRUCCI Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 44.26
6 2 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.29
7 5 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 46.47
8 6 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 48.87

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 16:57
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.39
2 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.66
3 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.48
4 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 33.68
5 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.80
6 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.09
7 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 34.25
8 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.50
9 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.98

10 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.03
11 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.07
12 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 35.17
13 GORLIER Alessia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 35.20
14 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.25
15 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 35.29
16 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 35.55
17 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 35.94
18 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 36.02
19 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.54
20 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.66
21 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.23
22 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 37.64
23 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.80
24 DE FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 38.27
25 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.58
26 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 38.67
27 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 38.68
28 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.91
29 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 39.08
30 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 39.14
31 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.05
32 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.32
33 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 42.25
34 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.30
35 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 43.31
36 PERRUCCI Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 44.26
37 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.29
38 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 46.47
39 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 48.87

NON CLASSIFICATI
SITZIA Angelica FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 38.38

CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS

RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:44
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 1 di 7

1 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.31
2 3 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.43
3 5 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.89
4 1 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.96
5 6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.16
6 2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.20
7 7 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.25
8 8 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 31.43

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:15

Serie 2 di 7

1 5 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.04
2 4 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.46
3 3 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.76
4 2 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.17
5 1 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.52
6 6 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.60
7 7 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.63
8 8 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.66

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:13

Serie 3 di 7

1 2 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.67
2 3 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.87
3 4 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.25
4 7 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.29
5 1 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.45
6 5 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.50
7 6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.69
8 8 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.85

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:12

Serie 4 di 7

1 4 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.09
2 3 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.33
3 5 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.65
4 2 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.90
5 7 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.06
6 1 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 34.45
7 8 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.64
8 6 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.82

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:11

Serie 5 di 7

1 5 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 32.52
2 4 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.00
3 3 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.81
4 1 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 35.82
5 6 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.21
6 7 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.03
7 2 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.49
8 8 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.44

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:09

Serie 6 di 7

1 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.36
2 4 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.31
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.49
4 8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.99
5 7 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.21
6 1 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.81
7 6 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 39.01
8 2 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 44.87

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:08

Serie 7 di 7

1 4 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.04
2 5 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.01
3 3 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.53

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:07
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

1 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.31
2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.43
3 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.89
4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.96
5 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.04
6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.16
7 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.20
8 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.25
9 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 31.43

10 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.46
11 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.67
12 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.76
13 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.87
14 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.17
15 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.25
16 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.29
17 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.36
18 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.45
19 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.50
20 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.52
20 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 32.52
22 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.60
23 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.63
24 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.66
25 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.69
26 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.85
27 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.04
28 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.09
29 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.31
30 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.33
31 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.49
32 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.65
33 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.90
34 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.99
35 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.06
36 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 34.45
37 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.64
38 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.82
39 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.00
40 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.21
41 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.81
41 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.81
43 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 35.82
44 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.21
45 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.01
46 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.03
47 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.49
48 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 39.01
49 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.44
50 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.53
51 REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 44.87

NON CLASSIFICATI
GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:44
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 1 di 3

1 4 FRESIA Francesca 2000 31.05 1'04.88 1'38.55 2'12.88 2'46.73 3'20.87 3'54.70 4'28.79
Aquatica Torino ssd ITA 33.83 33.67 34.33 33.85 34.14 33.83 34.09

5'02.79 5'36.78 6'10.73 6'44.73 7'18.39 7'52.40 8'25.82 8'58.49
34.00 33.99 33.95 34.00 33.66 34.01 33.42 32.67

2 5 GHISLA Federica 2005 31.45 1'05.54 1'39.91 2'14.27 2'48.28 3'22.13 3'56.17 4'29.87
Aquatica Torino ssd ITA 34.09 34.37 34.36 34.01 33.85 34.04 33.70

5'03.77 5'37.94 6'11.99 6'46.51 7'20.81 7'55.55 8'29.76 9'03.43
33.90 34.17 34.05 34.52 34.30 34.74 34.21 33.67

3 6 DE ROSA Rebecca 2002 32.05 1'06.87 1'41.50 2'16.21 2'51.15 3'26.45 4'01.43 4'36.63
Rari Nantes Torino ITA 34.82 34.63 34.71 34.94 35.30 34.98 35.20

5'11.81 5'47.41 6'22.96 6'58.72 7'34.29 8'10.06 8'45.19 9'19.62
35.18 35.60 35.55 35.76 35.57 35.77 35.13 34.43

4 2 MARRA Eleonora 2006 31.83 1'06.58 1'42.00 2'17.55 2'52.82 3'28.71 4'04.31 4'40.17
Rari Nantes Torino ITA 34.75 35.42 35.55 35.27 35.89 35.60 35.86

5'15.07 5'51.32 6'27.03 7'04.10 7'39.87 8'15.92 8'50.11 9'23.71
34.90 36.25 35.71 37.07 35.77 36.05 34.19 33.60

5 1 PILLONI Agnese 2008 32.28 1'07.61 1'43.12 2'18.96 2'54.67 3'30.10 4'05.71 4'41.48
Sisport Spa ssd ITA 35.33 35.51 35.84 35.71 35.43 35.61 35.77

5'17.08 5'53.01 6'28.52 7'04.38 7'40.27 8'16.16 8'51.04 9'24.92
35.60 35.93 35.51 35.86 35.89 35.89 34.88 33.88

6 7 ESPOSITO Aminta 2005 33.02 1'08.68 1'43.87 2'19.53 2'54.95 3'30.71 4'06.55 4'42.90
Aquatica Torino ssd ITA 35.66 35.19 35.66 35.42 35.76 35.84 36.35

5'19.36 5'55.83 6'32.36 7'09.20 7'45.94 8'22.78 8'59.21 9'34.79
36.46 36.47 36.53 36.84 36.74 36.84 36.43 35.58

7 3 VACCARI Beatrice 2005 32.06 1'06.76 1'42.61 2'18.33 2'54.59 3'30.94 4'07.69 4'44.44
Aquatica Torino ssd ITA 34.70 35.85 35.72 36.26 36.35 36.75 36.75

5'20.72 5'57.75 6'34.69 7'11.55 7'48.02 8'24.94 9'01.12 9'37.01
36.28 37.03 36.94 36.86 36.47 36.92 36.18 35.89

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:29

Serie 2 di 3

1 5 PERSEU Ludovica 2008 33.45 1'09.54 1'46.19 2'22.57 2'59.07 3'35.23 4'11.04 4'47.50
Aquatica Torino ssd ITA 36.09 36.65 36.38 36.50 36.16 35.81 36.46

5'23.69 5'59.95 6'36.42 7'12.83 7'49.52 8'26.11 9'02.62 9'37.06
36.19 36.26 36.47 36.41 36.69 36.59 36.51 34.44

2 1 CILIBERTI Deva 2006 31.28 1'07.02 1'43.38 2'19.55 2'55.75 3'32.84 4'09.22 4'45.32
Rari Nantes Torino ITA 35.74 36.36 36.17 36.20 37.09 36.38 36.10

5'22.05 5'58.90 6'35.98 7'12.75 7'49.89 8'27.40 9'03.45 9'37.60
36.73 36.85 37.08 36.77 37.14 37.51 36.05 34.15

3 4 D'AMICO Ludovica 2007 33.59 1'10.68 1'47.74 2'23.99 2'59.93 3'36.37 4'12.82 4'50.54
Libertas Nuoto Novara ITA 37.09 37.06 36.25 35.94 36.44 36.45 37.72

5'28.55 6'06.73 6'43.82 7'21.52 7'59.60 8'36.43 9'13.87 9'50.39
38.01 38.18 37.09 37.70 38.08 36.83 37.44 36.52

4 3 RANIERI Domiziana 2001 33.00 1'08.52 1'44.76 2'21.88 2'59.15 3'36.12 4'13.42 4'51.17
Sisport Spa ssd ITA 35.52 36.24 37.12 37.27 36.97 37.30 37.75

5'28.72 6'06.48 6'44.06 7'22.15 7'59.99 8'38.10 9'16.07 9'53.03
37.55 37.76 37.58 38.09 37.84 38.11 37.97 36.96

5 7 NEIROTTI Sara 2008 35.29 1'13.23 1'51.73 2'30.33 3'09.62 3'48.16 4'27.47 5'06.46
Aquatica Torino ssd ITA 37.94 38.50 38.60 39.29 38.54 39.31 38.99

5'45.85 6'24.64 7'04.06 7'42.56 8'22.13 9'00.45 9'39.10 10'16.49
39.39 38.79 39.42 38.50 39.57 38.32 38.65 37.39

6 2 RICCOBENE Francesca 2008 34.84 1'14.20 1'53.53 2'33.68 3'13.11 3'53.23 4'32.98 5'13.50
Sisport Spa ssd ITA 39.36 39.33 40.15 39.43 40.12 39.75 40.52

5'53.26 6'33.58 7'13.35 7'53.28 8'32.54 9'12.07 9'51.03 10'29.57
39.76 40.32 39.77 39.93 39.26 39.53 38.96 38.54

7 6 AWED Ayan Asha 2007 34.96 1'12.59 1'51.24 2'30.01 3'09.05 3'48.54 4'28.10 5'08.40
Sisport Spa ssd ITA 37.63 38.65 38.77 39.04 39.49 39.56 40.30

5'48.58 6'29.35 7'10.10 7'51.22 8'32.50 9'13.54 9'54.82 10'35.66
40.18 40.77 40.75 41.12 41.28 41.04 41.28 40.84

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:11

Serie 3 di 3

1 3 REGAZZO Miriam 2006 33.43 1'09.78 1'46.30 2'23.03 2'59.87 3'36.49 4'12.95 4'49.66
Team Dimensione Nuoto asd ITA 36.35 36.52 36.73 36.84 36.62 36.46 36.71

5'25.78 6'02.96 6'39.34 7'16.02 7'52.88 8'29.80 9'05.92 9'40.92
36.12 37.18 36.38 36.68 36.86 36.92 36.12 35.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 5 D'ANDREA Alisya 2005 32.32 1'08.42 1'44.68 2'21.59 2'58.28 3'35.41 4'12.42 4'49.66
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 36.10 36.26 36.91 36.69 37.13 37.01 37.24

5'26.38 6'03.78 6'41.07 7'18.35 7'55.58 8'33.08 9'09.31 9'45.20
36.72 37.40 37.29 37.28 37.23 37.50 36.23 35.89

3 4 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 33.22 1'10.90 1'49.34 2'29.20 3'08.87 3'49.32 4'29.15 5'10.34
Sisport Spa ssd ITA 37.68 38.44 39.86 39.67 40.45 39.83 41.19

5'50.48 6'31.89 7'11.93 7'52.65 8'33.00 9'13.69 9'53.50 10'31.90
40.14 41.41 40.04 40.72 40.35 40.69 39.81 38.40

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  8:59
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

1 FRESIA Francesca 2000 31.05 1'04.88 1'38.55 2'12.88 2'46.73 3'20.87 3'54.70 4'28.79
Aquatica Torino ssd ITA 33.83 33.67 34.33 33.85 34.14 33.83 34.09

5'02.79 5'36.78 6'10.73 6'44.73 7'18.39 7'52.40 8'25.82 8'58.49
34.00 33.99 33.95 34.00 33.66 34.01 33.42 32.67

2 GHISLA Federica 2005 31.45 1'05.54 1'39.91 2'14.27 2'48.28 3'22.13 3'56.17 4'29.87
Aquatica Torino ssd ITA 34.09 34.37 34.36 34.01 33.85 34.04 33.70

5'03.77 5'37.94 6'11.99 6'46.51 7'20.81 7'55.55 8'29.76 9'03.43
33.90 34.17 34.05 34.52 34.30 34.74 34.21 33.67

3 DE ROSA Rebecca 2002 32.05 1'06.87 1'41.50 2'16.21 2'51.15 3'26.45 4'01.43 4'36.63
Rari Nantes Torino ITA 34.82 34.63 34.71 34.94 35.30 34.98 35.20

5'11.81 5'47.41 6'22.96 6'58.72 7'34.29 8'10.06 8'45.19 9'19.62
35.18 35.60 35.55 35.76 35.57 35.77 35.13 34.43

4 MARRA Eleonora 2006 31.83 1'06.58 1'42.00 2'17.55 2'52.82 3'28.71 4'04.31 4'40.17
Rari Nantes Torino ITA 34.75 35.42 35.55 35.27 35.89 35.60 35.86

5'15.07 5'51.32 6'27.03 7'04.10 7'39.87 8'15.92 8'50.11 9'23.71
34.90 36.25 35.71 37.07 35.77 36.05 34.19 33.60

5 PILLONI Agnese 2008 32.28 1'07.61 1'43.12 2'18.96 2'54.67 3'30.10 4'05.71 4'41.48
Sisport Spa ssd ITA 35.33 35.51 35.84 35.71 35.43 35.61 35.77

5'17.08 5'53.01 6'28.52 7'04.38 7'40.27 8'16.16 8'51.04 9'24.92
35.60 35.93 35.51 35.86 35.89 35.89 34.88 33.88

6 ESPOSITO Aminta 2005 33.02 1'08.68 1'43.87 2'19.53 2'54.95 3'30.71 4'06.55 4'42.90
Aquatica Torino ssd ITA 35.66 35.19 35.66 35.42 35.76 35.84 36.35

5'19.36 5'55.83 6'32.36 7'09.20 7'45.94 8'22.78 8'59.21 9'34.79
36.46 36.47 36.53 36.84 36.74 36.84 36.43 35.58

7 VACCARI Beatrice 2005 32.06 1'06.76 1'42.61 2'18.33 2'54.59 3'30.94 4'07.69 4'44.44
Aquatica Torino ssd ITA 34.70 35.85 35.72 36.26 36.35 36.75 36.75

5'20.72 5'57.75 6'34.69 7'11.55 7'48.02 8'24.94 9'01.12 9'37.01
36.28 37.03 36.94 36.86 36.47 36.92 36.18 35.89

8 PERSEU Ludovica 2008 33.45 1'09.54 1'46.19 2'22.57 2'59.07 3'35.23 4'11.04 4'47.50
Aquatica Torino ssd ITA 36.09 36.65 36.38 36.50 36.16 35.81 36.46

5'23.69 5'59.95 6'36.42 7'12.83 7'49.52 8'26.11 9'02.62 9'37.06
36.19 36.26 36.47 36.41 36.69 36.59 36.51 34.44

9 CILIBERTI Deva 2006 31.28 1'07.02 1'43.38 2'19.55 2'55.75 3'32.84 4'09.22 4'45.32
Rari Nantes Torino ITA 35.74 36.36 36.17 36.20 37.09 36.38 36.10

5'22.05 5'58.90 6'35.98 7'12.75 7'49.89 8'27.40 9'03.45 9'37.60
36.73 36.85 37.08 36.77 37.14 37.51 36.05 34.15

10 REGAZZO Miriam 2006 33.43 1'09.78 1'46.30 2'23.03 2'59.87 3'36.49 4'12.95 4'49.66
Team Dimensione Nuoto asd ITA 36.35 36.52 36.73 36.84 36.62 36.46 36.71

5'25.78 6'02.96 6'39.34 7'16.02 7'52.88 8'29.80 9'05.92 9'40.92
36.12 37.18 36.38 36.68 36.86 36.92 36.12 35.00

11 D'ANDREA Alisya 2005 32.32 1'08.42 1'44.68 2'21.59 2'58.28 3'35.41 4'12.42 4'49.66
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 36.10 36.26 36.91 36.69 37.13 37.01 37.24

5'26.38 6'03.78 6'41.07 7'18.35 7'55.58 8'33.08 9'09.31 9'45.20
36.72 37.40 37.29 37.28 37.23 37.50 36.23 35.89

12 D'AMICO Ludovica 2007 33.59 1'10.68 1'47.74 2'23.99 2'59.93 3'36.37 4'12.82 4'50.54
Libertas Nuoto Novara ITA 37.09 37.06 36.25 35.94 36.44 36.45 37.72

5'28.55 6'06.73 6'43.82 7'21.52 7'59.60 8'36.43 9'13.87 9'50.39
38.01 38.18 37.09 37.70 38.08 36.83 37.44 36.52

13 RANIERI Domiziana 2001 33.00 1'08.52 1'44.76 2'21.88 2'59.15 3'36.12 4'13.42 4'51.17
Sisport Spa ssd ITA 35.52 36.24 37.12 37.27 36.97 37.30 37.75

5'28.72 6'06.48 6'44.06 7'22.15 7'59.99 8'38.10 9'16.07 9'53.03
37.55 37.76 37.58 38.09 37.84 38.11 37.97 36.96

14 NEIROTTI Sara 2008 35.29 1'13.23 1'51.73 2'30.33 3'09.62 3'48.16 4'27.47 5'06.46
Aquatica Torino ssd ITA 37.94 38.50 38.60 39.29 38.54 39.31 38.99

5'45.85 6'24.64 7'04.06 7'42.56 8'22.13 9'00.45 9'39.10 10'16.49
39.39 38.79 39.42 38.50 39.57 38.32 38.65 37.39

15 RICCOBENE Francesca 2008 34.84 1'14.20 1'53.53 2'33.68 3'13.11 3'53.23 4'32.98 5'13.50
Sisport Spa ssd ITA 39.36 39.33 40.15 39.43 40.12 39.75 40.52

5'53.26 6'33.58 7'13.35 7'53.28 8'32.54 9'12.07 9'51.03 10'29.57
39.76 40.32 39.77 39.93 39.26 39.53 38.96 38.54

16 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 33.22 1'10.90 1'49.34 2'29.20 3'08.87 3'49.32 4'29.15 5'10.34
Sisport Spa ssd ITA 37.68 38.44 39.86 39.67 40.45 39.83 41.19

5'50.48 6'31.89 7'11.93 7'52.65 8'33.00 9'13.69 9'53.50 10'31.90
40.14 41.41 40.04 40.72 40.35 40.69 39.81 38.40
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

17 AWED Ayan Asha 2007 34.96 1'12.59 1'51.24 2'30.01 3'09.05 3'48.54 4'28.10 5'08.40
Sisport Spa ssd ITA 37.63 38.65 38.77 39.04 39.49 39.56 40.30

5'48.58 6'29.35 7'10.10 7'51.22 8'32.50 9'13.54 9'54.82 10'35.66
40.18 40.77 40.75 41.12 41.28 41.04 41.28 40.84

NON CLASSIFICATI
CERESA Sofia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:44
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 1 di 3

1 4 LAFRONZA Marco 1999 29.03 1'00.24 1'31.83 2'03.78 2'36.00 3'08.71 3'41.42 4'14.32
Sisport Spa ssd ITA 31.21 31.59 31.95 32.22 32.71 32.71 32.90

4'47.09 5'19.95 5'52.84 6'25.75 6'58.53 7'31.59 8'03.80 8'34.30
32.77 32.86 32.89 32.91 32.78 33.06 32.21 30.50

2 6 MACRI' Federico 2003 29.37 1'01.53 1'33.72 2'06.65 2'39.20 3'12.20 3'45.18 4'18.37
Sisport Spa ssd ITA 32.16 32.19 32.93 32.55 33.00 32.98 33.19

4'51.47 5'25.09 5'58.48 6'31.69 7'05.06 7'38.61 8'10.97 8'42.69
33.10 33.62 33.39 33.21 33.37 33.55 32.36 31.72

3 5 GARINO Francesco 2004 28.90 1'00.72 1'33.03 2'05.76 2'38.72 3'11.81 3'44.92 4'17.96
Centro Nuoto Torino ITA 31.82 32.31 32.73 32.96 33.09 33.11 33.04

4'50.68 5'23.78 5'56.75 6'29.77 7'02.73 7'36.58 8'10.35 8'43.42
32.72 33.10 32.97 33.02 32.96 33.85 33.77 33.07

4 7 ARALDO Lorenzo 2004 29.60 1'02.34 1'35.26 2'08.00 2'40.72 3'13.66 3'46.98 4'20.24
Aquatica Torino ssd ITA 32.74 32.92 32.74 32.72 32.94 33.32 33.26

4'53.69 5'27.39 6'00.88 6'34.79 7'08.14 7'41.56 8'14.31 8'45.98
33.45 33.70 33.49 33.91 33.35 33.42 32.75 31.67

5 8 SACCO Antonio 2005 30.33 1'03.28 1'36.42 2'09.77 2'43.00 3'16.32 3'49.67 4'23.39
Aquatica Torino ssd ITA 32.95 33.14 33.35 33.23 33.32 33.35 33.72

4'57.09 5'31.13 6'04.65 6'38.67 7'12.42 7'45.98 8'19.57 8'51.13
33.70 34.04 33.52 34.02 33.75 33.56 33.59 31.56

6 2 SIGNINI Thomas 2005 30.69 1'03.46 1'36.75 2'10.40 2'43.80 3'17.60 3'51.72 4'26.00
Libertas Nuoto Novara ITA 32.77 33.29 33.65 33.40 33.80 34.12 34.28

5'00.13 5'34.36 6'08.82 6'43.24 7'17.74 7'52.14 8'25.92 8'58.90
34.13 34.23 34.46 34.42 34.50 34.40 33.78 32.98

7 1 SEGALA Daniel 2001 31.72 1'05.84 1'41.22 2'16.58 2'52.20 3'28.06 4'03.71 4'39.70
Libertas Nuoto Novara ITA 34.12 35.38 35.36 35.62 35.86 35.65 35.99

5'15.18 5'50.98 6'26.35 7'02.12 7'37.46 8'12.86 8'47.42 9'21.82
35.48 35.80 35.37 35.77 35.34 35.40 34.56 34.40

NON CLASSIFICATI
3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:38

Serie 2 di 3

1 5 FRANCAVILLA Massimo 2004 28.92 1'00.91 1'33.62 2'07.11 2'40.40 3'13.86 3'46.71 4'20.03
Centro Nuoto Torino ITA 31.99 32.71 33.49 33.29 33.46 32.85 33.32

4'54.09 5'27.96 6'01.31 6'34.69 7'07.90 7'41.19 8'13.44 8'45.34
34.06 33.87 33.35 33.38 33.21 33.29 32.25 31.90

2 4 GENZINI Andrea 2004 30.57 1'03.26 1'37.01 2'10.84 2'44.79 3'18.38 3'52.74 4'27.05
Dinamica ssd ITA 32.69 33.75 33.83 33.95 33.59 34.36 34.31

5'00.97 5'35.08 6'09.45 6'44.23 7'18.11 7'51.90 8'25.10 8'56.93
33.92 34.11 34.37 34.78 33.88 33.79 33.20 31.83

3 3 AUDISIO Loris 2006 32.07 1'07.37 1'42.91 2'19.09 2'54.94 3'31.16 4'07.27 4'43.61
Rari Nantes Torino ITA 35.30 35.54 36.18 35.85 36.22 36.11 36.34

5'18.67 5'54.49 6'29.82 7'05.63 7'41.68 8'17.49 8'52.02 9'25.91
35.06 35.82 35.33 35.81 36.05 35.81 34.53 33.89

4 2 PICCIONI Riccardo 2006 32.15 1'07.31 1'42.90 2'19.22 2'55.10 3'31.52 4'07.44 4'43.75
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 35.16 35.59 36.32 35.88 36.42 35.92 36.31

5'19.38 5'55.58 6'31.50 7'07.76 7'43.83 8'20.07 8'55.36 9'30.56
35.63 36.20 35.92 36.26 36.07 36.24 35.29 35.20

5 6 GARONI Alessandro 2007 32.76 1'08.59 1'44.57 2'21.02 2'57.44 3'33.97 4'10.44 4'47.16
Libertas Nuoto Novara ITA 35.83 35.98 36.45 36.42 36.53 36.47 36.72

5'23.52 6'00.49 6'37.30 7'14.18 7'50.80 8'27.68 9'03.65 9'38.82
36.36 36.97 36.81 36.88 36.62 36.88 35.97 35.17

6 1 ROELLO Stefano 2007 32.34 1'08.55 1'45.58 2'22.79 3'00.37 3'37.90 4'16.31 4'54.77
Team Dimensione Nuoto asd ITA 36.21 37.03 37.21 37.58 37.53 38.41 38.46

5'31.78 6'09.59 6'47.69 7'25.07 8'02.24 8'39.44 9'15.70 9'50.47
37.01 37.81 38.10 37.38 37.17 37.20 36.26 34.77

7 7 GHIBAUDO Andrea 2007 33.50 1'09.87 1'46.49 2'23.79 3'01.44 3'38.79 4'16.32 4'54.19
Swimming Club Alessandria ITA 36.37 36.62 37.30 37.65 37.35 37.53 37.87

5'31.79 6'10.00 6'48.15 7'25.82 8'03.80 8'42.10 9'19.38 9'55.65
37.60 38.21 38.15 37.67 37.98 38.30 37.28 36.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 8 CASSINA Alessandro 2007 33.81 1'12.38 1'53.19 2'34.33 3'15.12 3'56.38 4'37.72 5'19.35
Sisport Spa ssd ITA 38.57 40.81 41.14 40.79 41.26 41.34 41.63

6'00.10 6'41.71 7'22.56 8'03.47 8'44.19 9'25.21 10'05.71 10'43.69
40.75 41.61 40.85 40.91 40.72 41.02 40.50 37.98

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:33

Serie 3 di 3

1 4 RUGGIERO Marco 2006 29.63 1'02.39 1'35.96 2'09.47 2'42.98 3'16.20 3'49.23 4'22.23
Centro Nuoto Torino ITA 32.76 33.57 33.51 33.51 33.22 33.03 33.00

4'55.27 5'28.29 6'01.45 6'34.89 7'07.99 7'41.08 8'13.75 8'45.25
33.04 33.02 33.16 33.44 33.10 33.09 32.67 31.50

2 5 MUTTINI Marco 2003 29.80 1'03.11 1'36.41 2'09.99 2'43.48 3'17.30 3'50.84 4'24.66
Libertas Nuoto Novara ITA 33.31 33.30 33.58 33.49 33.82 33.54 33.82

4'58.43 5'32.62 6'06.67 6'40.58 7'14.65 7'49.01 8'22.14 8'53.28
33.77 34.19 34.05 33.91 34.07 34.36 33.13 31.14

3 6 RIGAZIO Riccardo 2006 30.64 1'05.18 1'40.39 2'15.90 2'51.26 3'26.89 4'02.36 4'38.04
Libertas Nuoto Novara ITA 34.54 35.21 35.51 35.36 35.63 35.47 35.68

5'13.98 5'50.19 6'26.30 7'02.49 7'38.70 8'15.00 8'50.69 9'24.45
35.94 36.21 36.11 36.19 36.21 36.30 35.69 33.76

4 3 DE TADDEI Yuri 2003 32.35 1'09.20 1'47.04 2'25.27 3'04.09 3'43.43 4'23.08 5'02.54
Sisport Spa ssd ITA 36.85 37.84 38.23 38.82 39.34 39.65 39.46

5'42.73 6'22.65 7'03.26 7'43.59 8'23.82 9'03.93 9'43.59 10'21.26
40.19 39.92 40.61 40.33 40.23 40.11 39.66 37.67

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:22
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

1 LAFRONZA Marco 1999 29.03 1'00.24 1'31.83 2'03.78 2'36.00 3'08.71 3'41.42 4'14.32
Sisport Spa ssd ITA 31.21 31.59 31.95 32.22 32.71 32.71 32.90

4'47.09 5'19.95 5'52.84 6'25.75 6'58.53 7'31.59 8'03.80 8'34.30
32.77 32.86 32.89 32.91 32.78 33.06 32.21 30.50

2 MACRI' Federico 2003 29.37 1'01.53 1'33.72 2'06.65 2'39.20 3'12.20 3'45.18 4'18.37
Sisport Spa ssd ITA 32.16 32.19 32.93 32.55 33.00 32.98 33.19

4'51.47 5'25.09 5'58.48 6'31.69 7'05.06 7'38.61 8'10.97 8'42.69
33.10 33.62 33.39 33.21 33.37 33.55 32.36 31.72

3 GARINO Francesco 2004 28.90 1'00.72 1'33.03 2'05.76 2'38.72 3'11.81 3'44.92 4'17.96
Centro Nuoto Torino ITA 31.82 32.31 32.73 32.96 33.09 33.11 33.04

4'50.68 5'23.78 5'56.75 6'29.77 7'02.73 7'36.58 8'10.35 8'43.42
32.72 33.10 32.97 33.02 32.96 33.85 33.77 33.07

4 RUGGIERO Marco 2006 29.63 1'02.39 1'35.96 2'09.47 2'42.98 3'16.20 3'49.23 4'22.23
Centro Nuoto Torino ITA 32.76 33.57 33.51 33.51 33.22 33.03 33.00

4'55.27 5'28.29 6'01.45 6'34.89 7'07.99 7'41.08 8'13.75 8'45.25
33.04 33.02 33.16 33.44 33.10 33.09 32.67 31.50

5 FRANCAVILLA Massimo 2004 28.92 1'00.91 1'33.62 2'07.11 2'40.40 3'13.86 3'46.71 4'20.03
Centro Nuoto Torino ITA 31.99 32.71 33.49 33.29 33.46 32.85 33.32

4'54.09 5'27.96 6'01.31 6'34.69 7'07.90 7'41.19 8'13.44 8'45.34
34.06 33.87 33.35 33.38 33.21 33.29 32.25 31.90

6 ARALDO Lorenzo 2004 29.60 1'02.34 1'35.26 2'08.00 2'40.72 3'13.66 3'46.98 4'20.24
Aquatica Torino ssd ITA 32.74 32.92 32.74 32.72 32.94 33.32 33.26

4'53.69 5'27.39 6'00.88 6'34.79 7'08.14 7'41.56 8'14.31 8'45.98
33.45 33.70 33.49 33.91 33.35 33.42 32.75 31.67

7 SACCO Antonio 2005 30.33 1'03.28 1'36.42 2'09.77 2'43.00 3'16.32 3'49.67 4'23.39
Aquatica Torino ssd ITA 32.95 33.14 33.35 33.23 33.32 33.35 33.72

4'57.09 5'31.13 6'04.65 6'38.67 7'12.42 7'45.98 8'19.57 8'51.13
33.70 34.04 33.52 34.02 33.75 33.56 33.59 31.56

8 MUTTINI Marco 2003 29.80 1'03.11 1'36.41 2'09.99 2'43.48 3'17.30 3'50.84 4'24.66
Libertas Nuoto Novara ITA 33.31 33.30 33.58 33.49 33.82 33.54 33.82

4'58.43 5'32.62 6'06.67 6'40.58 7'14.65 7'49.01 8'22.14 8'53.28
33.77 34.19 34.05 33.91 34.07 34.36 33.13 31.14

9 GENZINI Andrea 2004 30.57 1'03.26 1'37.01 2'10.84 2'44.79 3'18.38 3'52.74 4'27.05
Dinamica ssd ITA 32.69 33.75 33.83 33.95 33.59 34.36 34.31

5'00.97 5'35.08 6'09.45 6'44.23 7'18.11 7'51.90 8'25.10 8'56.93
33.92 34.11 34.37 34.78 33.88 33.79 33.20 31.83

10 SIGNINI Thomas 2005 30.69 1'03.46 1'36.75 2'10.40 2'43.80 3'17.60 3'51.72 4'26.00
Libertas Nuoto Novara ITA 32.77 33.29 33.65 33.40 33.80 34.12 34.28

5'00.13 5'34.36 6'08.82 6'43.24 7'17.74 7'52.14 8'25.92 8'58.90
34.13 34.23 34.46 34.42 34.50 34.40 33.78 32.98

11 SEGALA Daniel 2001 31.72 1'05.84 1'41.22 2'16.58 2'52.20 3'28.06 4'03.71 4'39.70
Libertas Nuoto Novara ITA 34.12 35.38 35.36 35.62 35.86 35.65 35.99

5'15.18 5'50.98 6'26.35 7'02.12 7'37.46 8'12.86 8'47.42 9'21.82
35.48 35.80 35.37 35.77 35.34 35.40 34.56 34.40

12 RIGAZIO Riccardo 2006 30.64 1'05.18 1'40.39 2'15.90 2'51.26 3'26.89 4'02.36 4'38.04
Libertas Nuoto Novara ITA 34.54 35.21 35.51 35.36 35.63 35.47 35.68

5'13.98 5'50.19 6'26.30 7'02.49 7'38.70 8'15.00 8'50.69 9'24.45
35.94 36.21 36.11 36.19 36.21 36.30 35.69 33.76

13 AUDISIO Loris 2006 32.07 1'07.37 1'42.91 2'19.09 2'54.94 3'31.16 4'07.27 4'43.61
Rari Nantes Torino ITA 35.30 35.54 36.18 35.85 36.22 36.11 36.34

5'18.67 5'54.49 6'29.82 7'05.63 7'41.68 8'17.49 8'52.02 9'25.91
35.06 35.82 35.33 35.81 36.05 35.81 34.53 33.89

14 PICCIONI Riccardo 2006 32.15 1'07.31 1'42.90 2'19.22 2'55.10 3'31.52 4'07.44 4'43.75
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 35.16 35.59 36.32 35.88 36.42 35.92 36.31

5'19.38 5'55.58 6'31.50 7'07.76 7'43.83 8'20.07 8'55.36 9'30.56
35.63 36.20 35.92 36.26 36.07 36.24 35.29 35.20

15 GARONI Alessandro 2007 32.76 1'08.59 1'44.57 2'21.02 2'57.44 3'33.97 4'10.44 4'47.16
Libertas Nuoto Novara ITA 35.83 35.98 36.45 36.42 36.53 36.47 36.72

5'23.52 6'00.49 6'37.30 7'14.18 7'50.80 8'27.68 9'03.65 9'38.82
36.36 36.97 36.81 36.88 36.62 36.88 35.97 35.17

16 ROELLO Stefano 2007 32.34 1'08.55 1'45.58 2'22.79 3'00.37 3'37.90 4'16.31 4'54.77
Team Dimensione Nuoto asd ITA 36.21 37.03 37.21 37.58 37.53 38.41 38.46

5'31.78 6'09.59 6'47.69 7'25.07 8'02.24 8'39.44 9'15.70 9'50.47
37.01 37.81 38.10 37.38 37.17 37.20 36.26 34.77
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

17 GHIBAUDO Andrea 2007 33.50 1'09.87 1'46.49 2'23.79 3'01.44 3'38.79 4'16.32 4'54.19
Swimming Club Alessandria ITA 36.37 36.62 37.30 37.65 37.35 37.53 37.87

5'31.79 6'10.00 6'48.15 7'25.82 8'03.80 8'42.10 9'19.38 9'55.65
37.60 38.21 38.15 37.67 37.98 38.30 37.28 36.27

18 DE TADDEI Yuri 2003 32.35 1'09.20 1'47.04 2'25.27 3'04.09 3'43.43 4'23.08 5'02.54
Sisport Spa ssd ITA 36.85 37.84 38.23 38.82 39.34 39.65 39.46

5'42.73 6'22.65 7'03.26 7'43.59 8'23.82 9'03.93 9'43.59 10'21.26
40.19 39.92 40.61 40.33 40.23 40.11 39.66 37.67

19 CASSINA Alessandro 2007 33.81 1'12.38 1'53.19 2'34.33 3'15.12 3'56.38 4'37.72 5'19.35
Sisport Spa ssd ITA 38.57 40.81 41.14 40.79 41.26 41.34 41.63

6'00.10 6'41.71 7'22.56 8'03.47 8'44.19 9'25.21 10'05.71 10'43.69
40.75 41.61 40.85 40.91 40.72 41.02 40.50 37.98

NON CLASSIFICATI
ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino ASS

GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 17:44
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